
TORINCAB 2 srl Pag. 1 

FIAT serie 90 allargata                    II° Serie  
A 2 Q *Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 MAX  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 

 

 

1 sx 

1 dx 

CB/1  • Guarnizione 

sul vetro 

• Avvitato 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

F4/2  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

G3  • Guarnizione 

sul vetro 

• Avvitato 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

E3  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 

 

 

 

1 Y2  • Guarnizione 

sul vetro 

• Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

CORRISPONDENZE: 

FIAT : serie 80 - serie 88 - serie 90 - serie 93 allargata                                                       
AGRIFULL : A90 - A100 - A110 allargata 
∗ Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

66,5cm 

30cm 

65cm 

67cm 

73,5cm 

78,5cm 

67cm 

65,5cm 

  66cm 

58,5cm 

66cm 

134,5cm 

 75cm 

150,5cm 

127cm 

139,7cm 

59,9cm 

39cm 43,5cm 63,3cm 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

150,00 €  Cad. 

190,00 €  Cad. 

 42cm 

  70cm 

  52cm   52cm 

  40cm   40cm 

15,5cm 16,5cm 

  42cm 
65cm 


