TORINCAB 2 srl Pag. 1

FIAT serie 90 allargata			II° Serie	
A 2	Q	*Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	MAX	134,5cm  16,5cm  75cm  40cm  75cm  40cm  150,5cm	<ul> <li>Guarnizione sul vetro</li> <li>Apribile con maniglie in plastica</li> </ul>
Inferiori anteriori 110,00 € Cad.	1 sx 1 dx	CB/1	43,5cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Avvitato</li></ul>
Sup. Porta 130,00 € Cad.	1 sx 1 dx	F4/2	66cm 58,5cm 66,5cm	<ul> <li>Guarnizione sul vetro</li> <li>Apribile con maniglia in plastica</li> </ul>
Inf. Porta 130,00 € Cad.	1 sx 1 dx	G3	65cm 73,5cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Avvitato</li></ul>
Dopo Porta 150,00 € Cad.	1 sx 1 dx	ЕЗ	67cm 65cm  65cm  65,5cm  78,5cm	<ul> <li>Guarnizione sul vetro</li> <li>Apribile con maniglia in plastica</li> </ul>
Posteriore 190,00 € Cad.	1	Y2	127cm	<ul> <li>Guarnizione sul vetro</li> <li>Apribile con molle a gas e maniglia in ferro</li> </ul>

## CORRISPONDENZE:

FIAT : serie 80 - serie 88 - serie 90 - serie 93 allargata

AGRIFULL: A90 - A100 - A110 allargata

<sup>\*</sup> Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento